388874) ha 
scelto di eseguire il versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con 
modalità PagoPA. 

VERIFICATO CHE la Ditta ETS ECO TECNOLOGIE STRADALI S.r.l. (Cod. Sogg. 388874), 
deve corrispondere l’importo totale di Euro 27.165,79 (ventisettemilacentosessantacinque/79), di 
cui: 
- Euro 1.274,79 dovuti a titolo di deposito cauzionale. 

- Euro 25.891,00 dovuti a titolo di canone per estrazione di materiale litoide. 

RITENUTO di accertare l’importo di Euro 1.274,79 sul capitolo 64730 del Bilancio finanziario